
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Torneo WE CITTA' DI BARI 1101050A

Luogo BARI  [Bari - Puglia]
Periodo 22-01-2011 - 30-01-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120' + 30"
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Distaso Antonio Pio

2
Lattanzio Savino         

3
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BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA 18.5021.5014.0017.502284 1984 2258 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1965

2 12 1N Distaso Antonio Pio 4.5 ITA 20.5020.5015.5013.751959 2034 2228 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1996

3 6 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA 20.0023.0015.5016.752050 1943 2137 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1994

4 2 M Campanile Roberto        4.0 ITA 19.5021.0014.5011.752208 2074 2200 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

5 8 CM Caputi Nicola            4.0 ITA 18.5020.5014.0012.002026 1904 1936 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

6 11 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 18.0020.5013.5013.002000 2019 2145 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1997

7 13 CM Di Lascio Savino         4.0 ITA 17.0017.5012.509.75 1955 1895 2021 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

8 9 CM Capozzi Virgilio         4.0 ITA 16.0018.0012.0010.252020 1936 2062 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

9 29 1N Pascali Frederic         3.5 ITA 20.0022.0015.0010.501727 2024 2082 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1966

10 16 1N Guccione Daniele         3.5 ITA 17.0018.5012.0010.001923 1970 2028 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1974

11 7 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 17.5019.5013.509.75 2037 1945 2003 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

12 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3.0 ITA 16.5018.5011.507.75 2156 1970 1971 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 5 CM Rizzo Giovanbattista     3.0 ITA 14.0014.009.50 6.00 2110 1848 1808 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 14 CM Benedetto Giuseppe       3.0 ITA 15.5015.5010.503.00 1934 1880 1786 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

15 26 1N Viterbo Luca             3.0 ITA 14.5015.0010.504.50 1750 1836 1837 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1974

16 21 1N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA 13.0013.508.50 5.25 1784 1889 1890 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

17 24 1N Altini Ruggiero          2.0 ITA 11.0011.007.00 2.50 1758 1849 1664 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

18 18 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 17.0019.0013.007.00 1890 2019 1963 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1962

19 10 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA 14.0015.5010.005.50 2007 1948 1892 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

20 30 2N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 13.0015.0010.006.00 1706 1851 1701 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1996

21 19 1N Laghetti Gaetano         2.5 ITA 13.0014.5010.005.50 1870 1858 1802 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

22 3 M Altini Nicola            2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 2201 2035 2160 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1995

23 22 1N Stoja Rocco              2.0 ITA 16.5016.5012.502.50 1773 1957 1833 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

24 23 1N Di Carlo Pasquale        2.0 ITA 14.5016.5010.504.00 1766 1911 1638 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

25 15 CM Borino Paolo             2.0 ITA 14.5015.5011.003.50 1932 1805 1586 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

26 17 CM Capuano Francesca        1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.25 1890 1953 1954 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1980

27 28 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA 13.0013.009.00 1.50 1729 1827 1462 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2001

28 25 2N Laruccia Tommaso         1.5 ITA 11.0011.508.00 1.00 1757 1821 1499 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1973

29 20 1N Pelyushenko Ivanna       1.0 ITA 13.0014.5010.002.25 1812 1879 1607 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 0 1998

30 27 2N Messina Francesco        0.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1737 1888 1089 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Altini Nicola            ITA PUG BT 2201 2035 2160 1995 M 833924 121955

24 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1758 1849 1664 1996 M 847992 123288

14 CM Benedetto Giuseppe       ITA PUG BA 1934 1880 1786 1963 M 866369 109376

15 CM Borino Paolo             ITA PUG BA 1932 1805 1586 1960 M 810088 107157

2 M Campanile Roberto        ITA PUG BA 2208 2074 2200 1970 M 807141 106232

9 CM Capozzi Virgilio         ITA CAM SA 2020 1936 2062 1968 M 834572 102692

17 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1890 1953 1954 1980 F 812110 106990

8 CM Caputi Nicola            ITA PUG BA 2026 1904 1936 1959 M 805122 109401

23 1N Di Carlo Pasquale        ITA PUG BA 1766 1911 1638 1985 M 109373

13 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1955 1895 2021 1959 M 810550 111299

12 1N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1959 2034 2228 1996 M 805548 121608

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2284 1984 2258 1965 M 811394 121317

16 1N Guccione Daniele         ITA PUG BA 1923 1970 2028 1974 M 816388 104367

19 1N Laghetti Gaetano         ITA PUG BA 1870 1858 1802 1959 M 825107 107158

25 2N Laruccia Tommaso         ITA PUG BA 1757 1821 1499 1973 M 125810

6 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2050 1943 2137 1994 M 805629 124048

30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1706 1851 1701 1996 M 848476 123572

27 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1737 1888 1089 1997 M 870137 136445

29 1N Pascali Frederic         ITA PUG BA 1727 2024 2082 1966 M 856126 107168

28 1N Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1729 1827 1462 2001 M 862347 133440

20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA PUG FG 1812 1879 1607 1998 F 865818 133439

21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1784 1889 1890 1973 M 805963 126071

11 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2000 2019 2145 1997 M 839302 128403

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2156 1970 1971 1960 M 807290 109378

5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2110 1848 1808 1963 M 807133 109380

10 CM Santeramo Domenico       ITA PUG BT 2007 1948 1892 1995 M 852589 133664

22 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1773 1957 1833 1956 M 825638 106719

18 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1890 2019 1963 1962 M 827118 106713

7 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2037 1945 2003 1960 M 810533 107929

26 1N Viterbo Luca             ITA PUG BA 1750 1836 1837 1974 M 824712 107160
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 0

4 2 M Campanile Roberto        4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 0

22 3 M Altini Nicola            2.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

12 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 18 B 0 | 10 N Â½ | 22 B 1 | 0

13 5 CM Rizzo Giovanbattista     3.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 0 Â½ | 1

3 6 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 2 B Â½ | 29 N 1 | 0

11 7 CM Vespe Francesco Antonio 3.5 ITA | 22 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 0

5 8 CM Caputi Nicola            4.0 ITA | 23 N 1 | 7 B 1 | 29 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 1 | 0

8 9 CM Capozzi Virgilio         4.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 13 N Â½ | 0

19 10 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 30 N Â½ | 4 B Â½ | 19 B Â½ | 0

6 11 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 12 B Â½ | 7 N Â½ | 2 N Â½ | 0

2 12 1N Distaso Antonio Pio 4.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 8 N 1 | 1 N Â½ | -2

7 13 CM Di Lascio Savino         4.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 0

14 14 CM Benedetto Giuseppe       3.0 ITA | 29 N 0 | 1 B 0 | 27 N 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 23 B 1 | 0

25 15 CM Borino Paolo             2.0 ITA | 30 B 1 | 29 N 0 | 7 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 20 B 1 | 0

10 16 1N Guccione Daniele         3.5 ITA | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N 1 | 29 B 0 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 0

26 17 CM Capuano Francesca        1.5 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 28 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

18 18 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA | 3 N 0 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 0

21 19 1N Laghetti Gaetano         2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N Â½ | 30 B Â½ | 22 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 0

29 20 1N Pelyushenko Ivanna       1.0 ITA | 5 N 0 | 25 B Â½ | 21 N Â½ | 14 B 0 | 24 N 0 | 15 N 0 | -2

16 21 1N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA | 6 B 0 | 28 N Â½ | 20 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 30 N 1 | 0

23 22 1N Stoja Rocco              2.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 16 B 0 | 4 N 0 | 0

24 23 1N Di Carlo Pasquale        2.0 ITA | 8 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 0

17 24 1N Altini Ruggiero          2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 0 Â½ | 20 B 1 | 25 N 1 | -1

28 25 2N Laruccia Tommaso         1.5 ITA | 10 B 0 | 20 N Â½ | 26 B 0 | 28 N 1 | 19 N 0 | 24 B 0 | 0

15 26 1N Viterbo Luca             3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 25 N 1 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 28 B 1 | 0

30 27 2N Messina Francesco        0.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 14 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

27 28 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 0 | 0 Â½ | 26 N 0 | -1

9 29 1N Pascali Frederic         3.5 ITA | 14 B 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 6 B 0 | 2

20 30 2N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 26 N Â½ | 21 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Altini Nicola            ITA 2201 3 2.00 2.10 -0.1 2035.002160 1995 M 833924 121955

24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 4 2.00 1.42 0.58 1849.001664 1996 M 847992 123288

14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 5 2.00 2.77 -0.77 1880.171786 1963 M 866369 109376

15 CM Borino Paolo             ITA 1932 5 2.00 3.27 -1.27 1805.331586 1960 M 810088 107157

2 M Campanile Roberto        ITA 2208 6 4.00 4.00 0 2074.172200 1970 M 807141 106232

9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 6 4.00 3.64 0.36 1936.832062 1968 M 834572 102692

17 CM Capuano Francesca        ITA 1890 3 1.50 1.29 0.21 1953.331954 1980 F 812110 106990

8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 5 3.00 3.07 -0.07 1904.831936 1959 M 805122 109401

13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 6 4.00 3.45 0.55 1895.502021 1959 M 810550 111299

12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 6 4.50 2.44 2.06 2034.502228 1996 M 805548 121608

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 6 5.00 4.85 0.15 1984.502258 1965 M 811394 121317

16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 6 3.50 2.70 0.8 1970.172028 1974 M 816388 104367

19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 6 2.50 3.14 -0.64 1858.171802 1959 M 825107 107158

25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 6 1.50 2.51 -1.01 1821.001499 1973 M 125810

6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 6 4.50 3.76 0.74 1943.172137 1994 M 805629 124048

30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 5 1.50 1.47 0.03 1851.501701 1996 M 848476 123572

27 2N Messina Francesco        ITA 1737 3 0.00 0.92 -0.92 1888.671089 1997 M 870137 136445

29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 6 3.50 1.08 2.42 2024.832082 1966 M 856126 107168

28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 5 0.50 1.85 -1.35 1827.201462 2001 M 862347 133440

20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 6 1.00 2.52 -1.52 1879.171607 1998 F 865818 133439

21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 6 3.00 2.26 0.74 1889.831890 1973 M 805963 126071

11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 6 4.00 2.83 1.17 2019.502145 1997 M 839302 128403

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 6 3.00 4.31 -1.31 1970.671971 1960 M 807290 109378

5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 4 2.00 3.16 -1.16 1848.801808 1963 M 807133 109380

10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 6 2.50 3.40 -0.9 1948.331892 1995 M 852589 133664

22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 6 2.00 1.68 0.32 1957.171833 1956 M 825638 106719

18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 6 2.50 2.05 0.45 2019.331963 1962 M 827118 106713

7 CM Vespe Francesco AntonioITA 2037 6 3.50 3.71 -0.21 1945.672003 1960 M 810533 107929

26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 6 3.00 2.35 0.65 1836.171837 1974 M 824712 107160
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 0 0.00 2.00 0 3 1911.001638 1985 M 109373
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284   |  16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 Â½ - Â½

2 17 CM Capuano Francesca        ITA 1890   |  2 M Campanile Roberto        ITA 2208 0 - 1

3 3 M Altini Nicola            ITA 2201   |  18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 1 - 0

4 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 0 - 1

5 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110   |  20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 1 - 0

6 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784   |  6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 0 - 1

7 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037   |  22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 1 - 0

8 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766   |  8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 0 - 1

9 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020   |  24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 1 - 0

10 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757   |  10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 0 - 1

11 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000   |  26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 1 - 0

12 27 2N Messina Francesco        ITA 1737   |  12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 0 - 1

13 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955   |  28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 1 - 0

14 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727   |  14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 1 - 0

15 15 CM Borino Paolo             ITA 1932   |  30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 1 - 0
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Campanile Roberto        1 ITA 2208   |  9 CM Capozzi Virgilio         1 ITA 2020 1 - 0

2 10 CM Santeramo Domenico       1 ITA 2007   |  3 M Altini Nicola            1 ITA 2201 0 - 1

3 4 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2156   |  11 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2000 Â½ - Â½

4 12 1N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1959   |  5 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2110 1 - 0

5 6 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2050   |  13 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1955 1 - 0

6 8 CM Caputi Nicola            1 ITA 2026   |  7 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2037 1 - 0

7 29 1N Pascali Frederic         1 ITA 1727   |  15 CM Borino Paolo             1 ITA 1932 1 - 0

8 14 CM Benedetto Giuseppe       0 ITA 1934   |  1 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2284 0 - 1

9 16 1N Guccione Daniele         0.5 ITA 1923   |  17 CM Capuano Francesca        0 ITA 1890 Â½ - Â½

10 24 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1758   |  18 CM Trifoglio Giovanni       0 ITA 1890 0 - 1

11 26 1N Viterbo Luca             0 ITA 1750   |  19 1N Laghetti Gaetano         0 ITA 1870 Â½ - Â½

12 20 1N Pelyushenko Ivanna       0 ITA 1812   |  25 2N Laruccia Tommaso         0 ITA 1757 Â½ - Â½

13 28 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1729   |  21 1N Pelyushenko Vladyslav    0 ITA 1784 Â½ - Â½

14 22 1N Stoja Rocco              0 ITA 1773   |  27 2N Messina Francesco        0 ITA 1737 1 - 0

15 30 2N Mastrolonardo Francesco  0 ITA 1706   |  23 1N Di Carlo Pasquale        0 ITA 1766 1 - 0
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Altini Nicola            2 ITA 2201   |  2 M Campanile Roberto        2 ITA 2208 0 - 1

2 12 1N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1959   |  6 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2050 Â½ - Â½

3 8 CM Caputi Nicola            2 ITA 2026   |  29 1N Pascali Frederic         2 ITA 1727 Â½ - Â½

4 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2284   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   1.5 ITA 2156 1 - 0

5 11 CM Pescatore Lorenzo        1.5 ITA 2000   |  10 CM Santeramo Domenico       1 ITA 2007 1 - 0

6 5 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2110   |  16 1N Guccione Daniele         1 ITA 1923 0 - 1

7 7 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2037   |  15 CM Borino Paolo             1 ITA 1932 1 - 0

8 9 CM Capozzi Virgilio         1 ITA 2020   |  22 1N Stoja Rocco              1 ITA 1773 1 - 0

9 18 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1890   |  13 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1955 Â½ - Â½

10 19 1N Laghetti Gaetano         0.5 ITA 1870   |  30 2N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1706 Â½ - Â½

11 17 CM Capuano Francesca        0.5 ITA 1890   |  28 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA 1729 1 - 0

12 21 1N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1784   |  20 1N Pelyushenko Ivanna       0.5 ITA 1812 Â½ - Â½

13 25 2N Laruccia Tommaso         0.5 ITA 1757   |  26 1N Viterbo Luca             0.5 ITA 1750 0 - 1

14 27 2N Messina Francesco        0 ITA 1737   |  14 CM Benedetto Giuseppe       0 ITA 1934 0 - 1

15 23 1N Di Carlo Pasquale        0 ITA 1766   |  24 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1758 1 - 0
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Campanile Roberto        3 ITA 2208   |  1 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2284 0 - 1

2 6 CM Lattanzio Savino         2.5 ITA 2050   |  8 CM Caputi Nicola            2.5 ITA 2026 Â½ - Â½

3 11 CM Pescatore Lorenzo        2.5 ITA 2000   |  12 1N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1959 Â½ - Â½

4 16 1N Guccione Daniele         2 ITA 1923   |  29 1N Pascali Frederic         2.5 ITA 1727 0 - 1

5 9 CM Capozzi Virgilio         2 ITA 2020   |  7 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 2037 Â½ - Â½

6 4 M Pizzuto Samuele Tullio   1.5 ITA 2156   |  18 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1890 0 - 1

7 13 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1955   |  26 1N Viterbo Luca             1.5 ITA 1750 1 - 0

8 30 2N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1706   |  10 CM Santeramo Domenico       1 ITA 2007 Â½ - Â½

9 5 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2110   |  21 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1784 1 - 0

10 20 1N Pelyushenko Ivanna       1 ITA 1812   |  14 CM Benedetto Giuseppe       1 ITA 1934 0 - 1

11 15 CM Borino Paolo             1 ITA 1932   |  23 1N Di Carlo Pasquale        1 ITA 1766 0 - 1

12 22 1N Stoja Rocco              1 ITA 1773   |  19 1N Laghetti Gaetano         1 ITA 1870 1 - 0

13 28 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA 1729   |  25 2N Laruccia Tommaso         0.5 ITA 1757 0 - 1

14 3 M Altini Nicola            2 ITA 2201   |  Â½ - F

15 17 CM Capuano Francesca        1.5 ITA 1890   |  Â½ - F

16 24 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1758   |  Â½ - F

17 27 2N Messina Francesco        0 ITA 1737   |  Â½ - F
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 1N Pascali Frederic         3.5 ITA 1727   |  1 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2284 0 - 1

2 6 CM Lattanzio Savino         3 ITA 2050   |  2 M Campanile Roberto        3 ITA 2208 Â½ - Â½

3 8 CM Caputi Nicola            3 ITA 2026   |  12 1N Distaso Antonio Pio 3 ITA 1959 0 - 1

4 7 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 2037   |  11 CM Pescatore Lorenzo        3 ITA 2000 Â½ - Â½

5 18 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1890   |  9 CM Capozzi Virgilio         2.5 ITA 2020 0 - 1

6 14 CM Benedetto Giuseppe       2 ITA 1934   |  13 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA 1955 0 - 1

7 23 1N Di Carlo Pasquale        2 ITA 1766   |  5 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2110 0 - 1

8 22 1N Stoja Rocco              2 ITA 1773   |  16 1N Guccione Daniele         2 ITA 1923 0 - 1

9 26 1N Viterbo Luca             1.5 ITA 1750   |  30 2N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1706 Â½ - Â½

10 10 CM Santeramo Domenico       1.5 ITA 2007   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   1.5 ITA 2156 Â½ - Â½

11 19 1N Laghetti Gaetano         1 ITA 1870   |  25 2N Laruccia Tommaso         1.5 ITA 1757 1 - 0

12 21 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1784   |  15 CM Borino Paolo             1 ITA 1932 1 - 0

13 24 1N Altini Ruggiero          0.5 ITA 1758   |  20 1N Pelyushenko Ivanna       1 ITA 1812 1 - 0

14 3 M Altini Nicola            2.5 ITA 2201   |  Â½ - F

15 17 CM Capuano Francesca        2 ITA 1890   |  Â½ - F

16 27 2N Messina Francesco        0.5 ITA 1737   |  Â½ - F

17 28 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA 1729   |  Â½ - F
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2284   |  12 1N Distaso Antonio Pio 4 ITA 1959 Â½ - Â½

2 2 M Campanile Roberto        3.5 ITA 2208   |  11 CM Pescatore Lorenzo        3.5 ITA 2000 Â½ - Â½

3 29 1N Pascali Frederic         3.5 ITA 1727   |  6 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2050 0 - 1

4 13 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 1955   |  9 CM Capozzi Virgilio         3.5 ITA 2020 Â½ - Â½

5 16 1N Guccione Daniele         3 ITA 1923   |  7 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2037 Â½ - Â½

6 18 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1890   |  8 CM Caputi Nicola            3 ITA 2026 0 - 1

7 30 2N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 1706   |  21 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1784 0 - 1

8 4 M Pizzuto Samuele Tullio   2 ITA 2156   |  22 1N Stoja Rocco              2 ITA 1773 1 - 0

9 10 CM Santeramo Domenico       2 ITA 2007   |  19 1N Laghetti Gaetano         2 ITA 1870 Â½ - Â½

10 14 CM Benedetto Giuseppe       2 ITA 1934   |  23 1N Di Carlo Pasquale        2 ITA 1766 1 - 0

11 26 1N Viterbo Luca             2 ITA 1750   |  28 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1729 1 - 0

12 25 2N Laruccia Tommaso         1.5 ITA 1757   |  24 1N Altini Ruggiero          1.5 ITA 1758 0 - 1

13 15 CM Borino Paolo             1 ITA 1932   |  20 1N Pelyushenko Ivanna       1 ITA 1812 1 - 0

14 3 M Altini Nicola            3 ITA 2201   |  Â½ - F

15 5 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2110   |  Â½ - F

16 17 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1890   |  Â½ - F

17 27 2N Messina Francesco        1 ITA 1737   |  Â½ - F
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WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2258 Media: 1984.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 361 0.9 Â½ 0 0

2 N 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 350 0.89 1 1 1

3 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 128 0.67 1 2 2

4 N 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 76 0.6 1 3 3

5 N 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 557 0.92 1 4 4

6 B 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 325 0.87 Â½ 4 4

4.85 4 4

2 Campanile Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2200 Media: 2074.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Capuano Francesca        ITA 1890 318 0.87 1 1 1

2 B 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 188 0.74 1 2 2

3 N 3 M Altini Nicola            ITA 2201 7 0.51 1 3 3

4 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -76 0.4 0 3 3

5 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 158 0.71 Â½ 3 3

6 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 208 0.77 Â½ 3 3

4 3 3

3 Altini Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2160 Media: 2035.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 311 0.86 1 1 1

2 N 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 194 0.75 1 2 2

3 B 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 -7 0.49 0 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 0 Â½ F 2 2

2.1 2 2

4 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 1971 Media: 1970.67 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 286 0.84 1 1 1

2 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 156 0.71 Â½ 1 1

3 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -128 0.33 0 1 1

4 B 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 266 0.82 0 1 1

5 N 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 149 0.7 Â½ 1 1

6 B 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 383 0.91 1 2 2

4.31 2 2
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BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

5 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1808 Media: 1848.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 298 0.85 1 1 1

2 N 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 151 0.7 0 1 1

3 B 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 187 0.74 0 1 1

4 B 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 326 0.87 1 2 2

5 N 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 1 2 3

6 0 Â½ F 2 3

3.16 2 3

6 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2137 Media: 1943.17 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 266 0.82 1 1 1

2 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 95 0.63 1 2 2

3 N 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 91 0.62 Â½ 2 2

4 B 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 -158 0.29 Â½ 2 2

6 N 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 323 0.87 1 3 3

3.76 3 3

7 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2003 Media: 1945.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 264 0.82 1 1 1

2 N 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 11 0.52 0 1 1

3 B 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 105 0.64 1 2 2

4 N 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 17 0.52 Â½ 2 2

5 B 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 37 0.55 Â½ 2 2

6 N 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 114 0.66 Â½ 2 2

3.71 2 2

8 Caputi Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1936 Media: 1904.83 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 1 0 1

2 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -11 0.48 1 1 2

3 B 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 299 0.85 Â½ 1 2

4 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 -24 0.47 Â½ 1 2

5 B 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 67 0.59 0 1 2

6 N 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 136 0.68 1 2 3

3.07 2 3
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BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

9 Capozzi Virgilio         
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2062 Media: 1936.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 262 0.82 1 1 1

2 N 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 -188 0.26 0 1 1

3 B 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 247 0.81 1 2 2

4 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -17 0.48 Â½ 2 2

5 N 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 130 0.68 1 3 3

6 N 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 65 0.59 Â½ 3 3

3.64 3 3

10 Santeramo Domenico       
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1892 Media: 1948.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 250 0.81 1 1 1

2 B 3 M Altini Nicola            ITA 2201 -194 0.25 0 1 1

3 N 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 7 0.51 0 1 1

4 N 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 301 0.85 Â½ 1 1

5 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 -149 0.3 Â½ 1 1

6 B 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 137 0.68 Â½ 1 1

3.4 1 1

11 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2145 Media: 2019.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 250 0.81 1 1 1

2 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 -7 0.49 1 2 2

4 B 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 41 0.56 Â½ 2 2

5 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -37 0.45 Â½ 2 2

6 N 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 -208 0.23 Â½ 2 2

2.83 2 2

12 Distaso Antonio Pio
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2228 Media: 2034.50 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Messina Francesco        ITA 1737 222 0.78 1 1 1

2 B 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 -151 0.3 1 2 2

3 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 -91 0.38 Â½ 2 2

4 N 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 -67 0.41 1 3 3

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -325 0.13 Â½ 3 3

2.44 3 3

FSI - WE CITTA' DI BARI (1101050A) - BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE CITTA' DI BARI (1101050A)
BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

13 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2021 Media: 1895.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 226 0.79 1 1 1

2 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 -95 0.37 0 1 1

3 N 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 65 0.59 Â½ 1 1

4 B 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 205 0.76 1 2 2

5 N 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 21 0.53 1 3 3

6 B 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 -65 0.41 Â½ 3 3

3.45 3 3

14 Benedetto Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1786 Media: 1880.17 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 207 0.77 0 0 0

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -350 0.11 0 0 0

3 N 27 2N Messina Francesco        ITA 1737 197 0.75 1 1 1

4 N 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 122 0.67 1 2 2

5 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 -21 0.47 0 2 2

6 B 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 1 2 3

2.77 2 3

15 Borino Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1586 Media: 1805.33 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 226 0.79 1 1 1

2 N 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 205 0.76 0 1 1

3 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -105 0.36 0 1 1

4 B 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 0 1 1

5 N 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 148 0.7 0 1 1

6 B 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 120 0.66 1 2 2

3.27 2 2

16 Guccione Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2028 Media: 1970.17 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -361 0.1 Â½ 0 0

2 B 17 CM Capuano Francesca        ITA 1890 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 -187 0.26 1 1 1

4 B 29 1N Pascali Frederic         ITA 1727 196 0.75 0 1 1

5 N 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 150 0.7 1 2 2

6 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -114 0.34 Â½ 2 2

2.7 2 2
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BARI - 22-01-2011 - 30-01-2011

17 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1954 Media: 1953.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Campanile Roberto        ITA 2208 -318 0.13 0 0 0

2 N 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 -33 0.45 Â½ 0 0

3 B 28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 161 0.71 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.29 1 1

18 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1963 Media: 2019.33 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Altini Nicola            ITA 2201 -311 0.14 0 0 0

2 N 24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 132 0.68 1 1 1

3 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 -65 0.41 Â½ 1 1

4 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 -266 0.18 1 2 2

5 B 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 -130 0.32 0 2 2

6 B 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 -136 0.32 0 2 2

2.05 2 2

19 Laghetti Gaetano         
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1802 Media: 1858.17 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 -286 0.16 0 0 0

2 N 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 164 0.72 Â½ 0 0

4 N 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 97 0.63 0 0 0

5 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 113 0.65 1 1 1

6 N 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 -137 0.32 Â½ 1 1

3.14 1 1

20 Pelyushenko Ivanna       
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1607 Media: 1879.17 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 -298 0.15 0 0 0

2 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 55 0.58 Â½ 0 0

3 N 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 28 0.54 Â½ 0 0

4 B 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 -122 0.33 0 0 0

5 N 24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 54 0.58 0 0 0

6 N 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 -120 0.34 0 0 0

2.52 0 0
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21 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1890 Media: 1889.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 -266 0.18 0 0 0

2 N 28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 -326 0.13 0 0 0

5 B 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 -148 0.3 1 1 1

6 N 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 78 0.61 1 2 2

2.26 2 2

22 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1833 Media: 1957.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2037 -264 0.18 0 0 0

2 B 27 2N Messina Francesco        ITA 1737 36 0.55 1 1 1

3 N 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 -247 0.19 0 1 1

4 B 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 -97 0.37 1 2 2

5 B 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 -150 0.3 0 2 2

6 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2156 -383 0.09 0 2 2

1.68 2 2

23 Di Carlo Pasquale        
1N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 3 Perf: 1638 Media: 1911.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 -260 0.18 0 0 0

2 N 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 60 0.58 0 0 0

3 B 24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 8 0.51 1 1 1

4 N 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 -166 0.28 1 2 2

5 B 5 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2110 -344 0.12 0 2 2

6 N 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 -168 0.28 0 2 2

1.95 2 2

24 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1664 Media: 1849.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Capozzi Virgilio         ITA 2020 -262 0.18 0 0 0

2 B 18 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1890 -132 0.32 0 0 0

3 N 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 -54 0.42 1 1 1

6 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 1 0.5 1 2 2

1.42 2 2
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25 Laruccia Tommaso         
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1499 Media: 1821.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 -250 0.19 0 0 0

2 N 20 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1812 -55 0.42 Â½ 0 0

3 B 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 7 0.51 0 0 0

4 N 28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 28 0.54 1 1 1

5 N 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 -113 0.35 0 1 1

6 B 24 1N Altini Ruggiero          ITA 1758 -1 0.5 0 1 1

2.51 1 1

26 Viterbo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1837 Media: 1836.17 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2000 -250 0.19 0 0 0

2 B 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 -7 0.49 1 1 1

4 N 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 -205 0.24 0 1 1

5 B 30 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1706 44 0.56 Â½ 1 1

6 B 28 1N Pelyushenko Anton        ITA 1729 21 0.53 1 2 2

2.35 2 2

27 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1089 Media: 1888.67 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Distaso Antonio Pio ITA 1959 -222 0.22 0 0 0

2 N 22 1N Stoja Rocco              ITA 1773 -36 0.45 0 0 0

3 B 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 -197 0.25 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.92 0 0

28 Pelyushenko Anton        
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1462 Media: 1827.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1955 -226 0.21 0 0 0

2 B 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 17 CM Capuano Francesca        ITA 1890 -161 0.29 0 0 0

4 B 25 2N Laruccia Tommaso         ITA 1757 -28 0.46 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 -21 0.47 0 0 0

1.85 0 0
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29 Pascali Frederic         
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2082 Media: 2024.83 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1934 -207 0.23 1 1 1

2 B 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 -205 0.24 1 2 2

3 N 8 CM Caputi Nicola            ITA 2026 -299 0.15 Â½ 2 2

4 N 16 1N Guccione Daniele         ITA 1923 -196 0.25 1 3 3

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2284 -557 0.08 0 3 3

6 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2050 -323 0.13 0 3 3

1.08 3 3

30 Mastrolonardo Francesco  
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1701 Media: 1851.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Borino Paolo             ITA 1932 -226 0.21 0 0 0

2 B 23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 1766 1 0 1

3 N 19 1N Laghetti Gaetano         ITA 1870 -164 0.28 Â½ 0 1

4 B 10 CM Santeramo Domenico       ITA 2007 -301 0.15 Â½ 0 1

5 N 26 1N Viterbo Luca             ITA 1750 -44 0.44 Â½ 0 1

6 B 21 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1784 -78 0.39 0 0 1

1.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 1N Di Carlo Pasquale        ITA 6 2.0 1911 1786 1766 1985 M 109373
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